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ITaBnomap OOIBICHHEIH XKEPriIIKTI MAHBI3H 6ap OaJIkIK IIapyaIbBUILEEI Cy aiIBIHAAPEIHEIH
JKOHE yJacKkeNepiHiH Ti30eciH OeKiTy Typaisl

[TaBmogap o6mbickl okiMairiHiH 2024 xbuirbl 23 skentokcangarbl Ne 310/2 KaymbIChI.
[TaBomap oOmBICKIHBIH OaiieT nemnaptamenTinae 2024 xbeutrbl 25 xentokcanmaa Ne 7628-14
OOJIBITT TIPKEII1

Kazakcran PecnyOnukaceiabig "Ka3zakcran PecryOirukachIHIaFbl AKEPrUTIKTI MEMIIEKETTIK
Oackapy >KoHe ©31H-631 Oackapy Typanbl" 3aHbIHBIH 27-0a0b1 1-TapMmarbiHBIH 8-1)
TapMakiacbiHa koHe Kaszakcran PecnyOnukaceinbig "XKaHyapiap 1yHUECIH KOpFay, 6CIMIH
MOJIAUTY >KoHE maiganany Typaibl”" 3aHbiHbIH 10-0a0b1 2-TapMarbiHbIH 3-1) TapMakiachiHa
cotikec [1aBmogap o6abickiHbIH okiMairT KAYJIbI ETE/L:

1. TlaBnomap OOMBICKIHBIH J>KEPTUTIKTI MaHBI3Bl 0ap OajbIK MIApYaIIbUIBIFBl CY
alIBIHAAPBIHBIH KOHE ydacKeNepiHiH Ti30eci OChbl KayJbIHBIH |-KOChIMIIAChIHA COMKEC
OCKITLICIH.

2. Ochwl KayJIBIHBIH 2-KOCBIMINIAachIHA colikec IlaBiomap oOMbICH OKIMAITIHIH KeHOip
KayJIbUIAPBIHBIH KYIIT )KOUBUIIBI 1T TAHBLUICHIH.
3. "l[laBaomap OOJBICHIHBIH JKE€p KOWHAybIH MaiiialiaHy, KOpIIaFaH opTa >KOHE Cy
pecypcTapbl 6acKkapMachl" MEMIIEKETTIK MEKeMeCl 3aHHaMaMeH OEJIT1JICHTeH TOPTINTE:
ochl KaynbeiHbIH [1aBnogap oOIBICKIHBIH O/IIET AeTTapTaAMEHTIH/IE MEMJICKETTIK TIpKeTyiH

ochl KaylnblHBIH I[laBiomap 0OdBICEI OKIMIITiIHIH HMHTEPHET-PECypChIHIA
OpPHAJIACTHIPBUTYBIH KAMTaMachl3 €TCIH.
4. Ocsbl KayJIbIHBIH OpbIHJANYbIH Oakbuiay [laBmogap OOJBICH OKIMIHIH YKETEKIIIIK
€TeTIH OphIHOAacaphIHA KYKTEJICIH.
5. Ochl Kaynbl OHBIH aJIFalllKbl PECMU KapHUsIaHFaH KYHIHEH KeWiH KYHTI30€liK OH KYH
©TKEH COH KOJIJaHBICKA €HT131Ie1I].

IaBromap 06BICEIHBIH OKIMI A. barixaroB

[MaBomap oOIBICHI
okimairigig 2024 KeUIFBI
23 xxentokcanmarsl Ne 310/2
KayJbIChIHA |-KOChIMIIIA

ITaBnogap OOJBICHHBIH KEPruTiKTi MAHBI3EI 0ap GaJIBIK MIApyaNIGLIGEFGI Cy aiiIbIH/IAPHIHEIH KOHE
yJackeJepiHiH Ti30eci
Anangl,

P/c Ne Cy afObIHBIHBIH aTaybl Cy afiabIHBIHBIH TYPI
y Y y YP
TeKTap
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AKCy Kanacsl



O© 0 3 O »n b~ W N =

[\ RN G REEN NG RN N B NS R N e e e e e e e
DN A WD = © OV 0 9 & N W DD = O

26
AKTOFail aynaHsl
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

Kaz0exk xeui
Kyprenbaii kemi
AxwmaiifaH keni
Kapa-Myp3za kemi
3ybaTka TapMarsl
Typaisr ke
Kypryas kemi
Komennant ke
benast Tapmarsl
OKyHEBKa TapMarbl
Manaiika Tapmarbl
Tentek TapMarbl
MymnTak Kemi
[Monxosa ke
Kypexken ke
Banraxap xeii
MarteHs keii
Paxmerka xeri
TpassiHoe kol
Kazamsr xemi
Baiitiey kemi
YKonmak Tapmarbt
KupbsiHOBCKOE K61
Kapacy Tapmarsi
Tsnka xemi

CankoBoe cy apHachl

[yube kol
I'my6oxkoe xemi
[Hupoxoe Jlsra kei
TaBomkaHKa KeJi
Kpugroe xeii
Jlooka kei
ITonxoBa ko
BeicTpas TapMarbl
TronbKH TapMarbl
Benas (Komp) e3eni
JlomMoBas TapMarkl

IIIuranak xeii

KapOplmeBckuii MbIFaHaFbl

Bakmanckoe kel

KamanTty3 xemi

35
22
22
96
34
12
135
90
65
93
43
30
70
16
18
18
32
72
12
18
16
18
10
13
40
5,64

200

150

50
16
25
50
83
60
1280
170
40
1040

TYIIBI
TYIITBI
TYIIBI
TYIITBI
TYIIBI
TYIITBI
TYIIBI
TYIIBI
TYIITBI
TYIITBI
TYIITBI
TYIIBI
TYIITBI
TYIIBI
TYIITBI
TYIIBI
TYIIBI
TYIITBI
TYIIBI
TYIITBI
TYIIBI
TYIITBI
TYIIBI
TYIIBI
TYIITBI
TYIITBI

TYIIBI
TYIITBI
TYIIBI
TYIITBI
TYIIBI
TYIIBI
TYIITBI
TYIIBI
TYIITBI
TYIIBI
TYIITBI
TYIIBI
TYIIBI
TYIITBI

TY3]IbI



42
43
44
45
46
47
48
49
Eptic aynans
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
Kene3uH ayaHsl
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80

Tabanracop kemi
MBIHITYHKBIP KOJTi
Bacry3 kemi
Koccepun ke
Koptkouns kei
KaHnoit xesni
VYipkeHcop ket

AxTro0eiicop keuri

VYiommun ke
KomnbiTo ket
Kpugoe ke
Koubmosoe koii
[Moncormounas nsra Kei
JlomoBoe ke
Tory3ak ke
Atinarap xeii
OUIBIIMHO Ko
Banbikkamaran Kei
[ecuanoe ke
BeruyxuHo ke
Kapatynp Tapmarbt
OTHOra TapMarbl
KapaTkynb Tapmarbt
Iupoxuit HmIbIFaHaFs!
Tarapxka e3eHi
OpJioBKa e3¢Hi
JKene3nHka e3eHi
VY3bIHCOD KO

Conenoe xoii

Bammaunoe kel
[oncrapoe xei
3enenoe Ko

JIsra Kpuas kei
Jlsara Jlonras ke
AnekceeBcKoe Ko
TaranaeBo ke
ATnekceeBcKasi TapMarbl
Ke3pmTy3 Kemi

Banxkarcop kesi

3130
650
770
300
395
300
330
120

24
50,7
45
65
50
18
60
48
41
19
19
22
21
12
18
14
10,8
63
70
490
310

46
3,2
19
54
70
30
55
40
1900
250

TY36I
TY3/IBI
TY36I
TY3/IBI
TY3]IbI
TY375I
TY3]IbI

TY376I

TYIITBI
TYIIBI
TYIITBI
TYIIBI
TYIIBI
TYIITBI
TYIITBI
TYIITBI
TYIIBI
TYIITBI
TYIIBI
TYIIBI
TYIIBI
TYIIBI
TYIITBI
TYIIBI
TYIITBI
TYIIBI
TYIITBI
TY375I

TY375I

TYIITBI
TYIITBI
TYIIBI
TYIITBI
TYIIBI
TYIITBI
TYIIBI
TYIIBI
TY3BI

TY37bI



81
82
83
TepeHken ayaaHbl
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
AKKyJIBI ayJJaHbl
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120

Cayoaiicop keuri
Bomnpmoit Koccop xemi

Mauerii Koccop xeni

Kpueoe ke
[Mecuanoe o
Tononesoe xeoi
enpyxa kemi
Bamxkupckoe kemi
Conpmatckoe Keti
Y6uennoe kei
Crapelit UpThI TapMarsl
Axmmbaii xei
UYepHas TapMarsl
YKamankomns kei
Canku TapMarbl
Kapacyk keii
Ke3pmaramcop xedi
Y3BIHKOIb KT
Kumikene-Koccop ke
MariuHcop ket
Kapacy-1 xemi
Kapacy-2 kemi
Kapacy-3 xemi
Kapacy-4 xemi

ITnockoe ke
XomyTHHa Ko
[Matitan-Kapacy kemi
OpenbKaH TapMarbl
Kpusoe Tapmarbt
Yepnas Tapmarbl
[IpopbiBHAs TapMaFb
Mainsr0aii kel
Koxka kemi

Kopoumton ke
TneyOepas! ko
[MecHoe xomi
Afimapia keJi
KamanTy3 xemi
Kas3er keni

Bopmu kemi

390
290
190

9,9
80
60
74
36
200
57
91
30
62
70
23
235
310
210
200
310
230
35
35
100

10
14
15
15
17
77
68
250
70
150
230
25
310
240
570
1520

TY3]IbI
TY376I

TY3/IBI

TYIIBI
TYIIIBI
TYIIBI
TYIIBI
TYIIBI
TYIIBI
TYIIIBI
TYIIBI
TYIIIBI
TYIIBI
TYIIBI
TYIIIBI
TY3]IbI
TY376I
TY3/IBI
TY36I
TY3/IBI
TYIIIBI
TYIIBI
TYIIBI

TYIIBI

TYIIIBI
TYIIBI
TYIIIBI
TYIIBI
TYIIIBI
TYIIIBI
TYIIBI
TYIIBI
TYIIBI
TYIIIBI
TYIIBI
TYIIIBI
TY3/IBI
TY3]IbI
TY376I

TY3]IbI



121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
Maii aynansl
131
132
133
134
135
136
137
138
139
ITaBnonap aynaHsl
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153

ExibacTy3 Kanmachl
154

155
156
157
158

Kanarys xemi
Ke13p01TYy3 K6
CeliTeHp Ko
Ty3 xemi
[Iap6akTs! Ko
AKcop ke
Kamga xemi
Vsb1 ke
AKKyIb KO

Kaban xemni

Backoib ke
Kapacop xeuti
Kpects! ke

TaOb110ak Kol

Crapslil UpThI TapMarsl

benast Tapmarsl
onTeIKONb KO
AnkamepreH Kol

XKamanrys3 kei

MacnonoBo Keii
JIsra KpuBast xedi
UYepHoe kol
HeBoanoe ke
XomyTHHA KeIi
JHomnras Jlara xemi
[IpecHoe ke
Anay xeni

Cyxue bapaku kemi

KonnparseBckoe kemi

IToaconounoe Kol
Jlomnras e3zeHi
JIByycTKa TapMarbl

[yuse xomi

Kyrasik cop (ABuarop)

KeJi

AUIMKYJb Ko
Iukeuimax ke
AYJICHKOJIb Ko

Bacents! ke

850
620
1550
1170
680
1160
250
380
120
100

60
4430
10
30

380
205
2642
1660

20
40
15
18
27
18
16
130
15
10
13
15
19
16

260

1200
120
910
604

TY36I
TY3/IBI
TY36I
TY3/IBI
TY3]IbI
TY3/IBI
TY3]IbI
TY376I
TY3/IBI

TY36I

TYIIIBI
TYIIBI
TYIIBI
TYIIBI
TYIIBI
TYIIIBI
TYIIBI
TY376I

TY3/bl

TYIIIBI
TYIIBI
TYIIBI
TYIIBI
TYIIIBI
TYIIBI
TYIIIBI
TYIIBI
TYIIBI
TYIIBI
TYIIBI
TYIIIBI
TYIIBI

TYIIIBI

TYIIbI

TYIIBI
TYIIBI
TYIIBI

TYIIBI



159 Conpmarckoe Kol 125 TYIIBI
I'POC 1 cy xotimacsr, Ne 1

160 OaJIbIK yJackeci 388 Tyiet
161 g::il(; i]r:lc::gfiMaCH’ Nel 1175 TYIIIBI
163 g;il(; i:zcﬁgfiMaCH’ Ne2 3175 TYIIBI
164 BopaH1ioks! keii 273 TYIIBI
Basrayput ayjanbt

165 XKapibikouns ke 230 TYIIBI
166 Kymapixons kei 230 TYIIBI
167 Cymycop kedi 300 TYIIIBI
168 YKapxonb ke 305 TYIIBI
169 MaxaHKoJb Kol 175 TYIIBI
170 Byiipekcop keri 88 TYIIBI
171 Ty3 kemi 710 TY36I
VYceneH ayaHsl

172 Jlo3oBoe ko 72 TYIIBI
173 TpaBsiHka xeJi 10 TYIIIBI
174 Knaxkcop ke 440 TY3/IbL
175 Bankaser ke 900 TY375I
[epOakTs! ayaaHbl

176 Crankoe kel 18 TYIIIBI
177 KawmpImoBoe keiti 4,8 TYIIBI
178 AnmiTakeIp Kei 420 TY3]IbI
179 Bypa ke 490 TY37bI
180 KabanTaksip ke 410 TY375I

[MaBnomap oOJBICHI
okiMairidig 2024 >KbpUIFbL
23 xentokcangarsl Ne 310/2
KayJIBICBIHA 2-KOCHIMIIIA

ITaBmomap o6JIBICKE OKIMZITIHIH KYIIi )KOHBUTFaH KeiOip KayIbUIaphIHBIH Tiz0eci

1) ITaBmogap o6ubicel okiMuairinig 2020 xbeuirel 31 xentokcanaarbl "llaBiomap
OOJIBICBIHBIH, JKEPTUTIKTI MaHbBI3bI Oap OalbIK IIapyallblUIbIFbl Cy alIbIHIAPBIHBIH Ti30€CiH
oexity Typainsl" Ne 297/5 kaynbicel (HOpMaTUBTIK KYKBIKTBIK aKTUIEPAl MEMJIEKETTIK TIPKEY
TizutiMinAe Ne 7164 GoJbI TIpKEIreH).

2) ITaBnomap o6usbickl akimMairiHiH 2023 xbutrbl 11 coyipaeri "IlaBnomap oOJbICH
okimairinig 2020 xweutFbl 31 xenrokcanaarsl "llaBmogap 0OJBICHIHBIH KEPTUTIKTI MaHBI3BI
O0ap OanblK IIApyallbUIBIFBl Cy aWJbIHAAPBIHBIH Ti30eciH OekiTy Typanubl" Ne 297/5



KayJIbICbIHA e3repicTep eHri3y Typaibl" Ne 84/2 kaynbicel (HopMaTHBTIK KYKBIKTHIK aKTUIEP/Il
MEMJIEKETTIK Tipkey Tizutiminge Ne 7318 Oosbln TIpKereH).

3) ITaBnomap oGubickl okimairiaiH 2024 xbeurrel 13 aknanmarsl "[laBmogap oOIBICH
okimairinig 2020 xwutrbl 31 xentokcanaarsl "l[laBmogap 0OJBICEIHBIH KEPTrUTIKTI MaHbBI3bI
Oap OanbplK IIApyallbUIBIFBl CYy aWIbIHAAPBIHBIH Ti30eciH OekiTy Ttypaisl" Ne 297/5
KayJbIChIHA ©3repicTep eHri3zy Typaibl”" Ne 39/1 kaynbicel (HOpMaTHBTIK KYKBIKTBIK aKTiIep/ i
MEMJIEKETTIK Tipkey Ti3utiminge Ne 7482-14 Gonblil TIPKEITEH).

© 2012. Kazakcran PecniyOnukacel ©ainer muauctpiiriig «Kazakcran PecnyOnukacbinbiy 3aHHaMa XKOHE
KYKBIKTBHIK aknapaT HHCTUTYThDy [IIDKK PMK



